

1435/2011

Dodávateľ :

MATTHES SK,s.r.o.

Prevádzka:Trnavská cesta 67, 821 04 Bratislava

Bučinova 16
821 07 Bratislava
Slovensko

IČO: 45947864

DIČ: 2023167135

IČ DPH: SK2023167135

Okresný súd Bratislava I, oddiel S.r.o.,vložka č. 69411/B

Banka : Tatra banka, a.s. Galvániho 15/C, 921 63 Bratislava

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 00421/2/43191666

Fax: 00421/2/43191672

Faktúru vyhotovil :

(Nedefinované)

Faktúra číslo :

FA20110169

Objednávka číslo : 270/2011

Dodací list číslo :

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábrežie 65/3

814 21 Bratislava

Odberateľ :

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábrežie 65/3

814 21 Bratislava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00603147

DIČ: 2020804170

IČ DPH: SK2020804170

Konečný príjemca : MŠ,ul. Búdkova 21

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Daňová povinnosť

Dátum splatnosti

27.05.2011

27.05.2011

10.06.2011

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2929854127/1100

IBAN : SK78 1100 0000 0029 2985 4127

Suma k úhrade : 2 635,68

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

FA20110169

0008

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	001083,05	Sporák el.tál.s el.núrou PPF8E7	1,00	ks	2 137,00	2 564,40	20	2 137,00	427,40	2 564,40
2	004004,19	Gastronádoba smalt GN2/1-65 /107061	2,00	ks	29,70	35,64	20	59,40	11,88	71,28
3	000006	Doprava, montáž a zaškolenie obsluhy	1,00		0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00

Základ pre DPH 20 % : 2 196,40

DPH 20 % : 439,28

Celková suma s DPH

2 635,68

Celková fakturovaná suma: EUR

2 635,68

MIESTNY ÚRAD
MESTSKÉJ ČASTI
BRATISLAVA - STARÉ MESTO

DOŠLO
DŇA: 30 -05- 2011

EVIDENČNÉ
ČÍSLO: 24076/2011

PRÍLOHY: 1 VYBAVUJE:

Podpis a pečiatka :

MATTHES SK, s.r.o.
Bučinova 16, 821 07 Bratislava
Prevádzka: Trnavská 67, 821 04 BA
IČO: 45 947 864
IČ DPH: SK2023167135 ①

Položka knihy došlých faktúr

Číslo objednávky, zmluvy a pod.:

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal

Zaučtovať na:

Suma na úhradu:

Súhlasím s úhradou výdavku

Prijatá faktúra

zaučtované na/ 321 Podpis